
  

    

News Release 
2024 年 1 月 29 日 

株主優待券の一部内容変更に関するお知らせ 

当社は、株主の皆様のご支援に感謝するとともに、当社グループの事業内容をより一層

ご理解いただくことを目的に株主優待制度を実施しており、毎年 12 月 31 日現在における

所有株数に応じて、株主優待を謹呈しております。 

今般、株主の皆様の利便性の向上を更に図るとともに、当社株式の投資魅力を高め、よ

り多くの方々に当社株式を保有していただくことを目的として、当社株主優待券の一つで

ある「オークラホテル丸亀食事券」を「オークラホテル丸亀ホテルご利用券」に変更する

ことといたしました。従来はオークラホテル丸亀でのお食事や一部テイクアウトにのみご

利用可能でしたが、この変更により、ご宿泊や各種ご宴会でもご利用いただけるようにな

ります。 

2023 年 12 月 31 日現在の株主名簿に記録された株主様に対して適用させていただきま

すので、株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただき、引き続きご支援賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

〈変更後の株主優待制度〉 

保有株式数 割当基準日 優待内容 お届け月 

100 株以上 

1,000 株未満 
12 月 31 日 

QUO カード（クオカード） 1,000 円分×1 枚 

オークラホテル丸亀 ホテルご利用券 1,000 円分×2 枚 
3 月 

1,000 株以上 

2,000 株未満 
12 月 31 日 

QUO カード（クオカード） 2,000 円分×1 枚 

オークラホテル丸亀 ホテルご利用券 1,000 円分×4 枚 
3 月 

2,000 株以上 12 月 31 日 
QUO カード（クオカード） 3,000 円分×1 枚 

オークラホテル丸亀 ホテルご利用券 1,000 円分×6 枚 
3 月 

 

〈オークラホテル丸亀ホテルご利用券 使用上のご注意〉 

・本券は現金とのお引換えはできません。 

・本券は利用日当日のお支払いのみ有効、また釣銭のお支払いはできません。 

・他のチケットの購入、割引サービス・クーポン券との併用はできません。 

・ご宿泊や各種ご宴会、レストラン（テイクアウト含む）にてご利用いただけます。

（売店は除く） 

※店舗・サービスの営業状況はホテルホームページにてご確認ください。 

 

以上 

  



  

    

News Release 
2024 年 1 月 29 日 

お問い合わせ先 

大倉工業株式会社 

                       コーポレートセンター 総務・人事部 

TEL：0877-56-1101 


